[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

БОРОВСКОГО РАЙОНА   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 » декабря  2019 года.                   деревня   Асеньевское                                 № 249
 «Об утверждении перечня пунктов временного размещения на территории администрации МОСП деревня Асеньевское»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 12.02.1998г. № 28 - ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом РФ от 21.12.1994г. № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить перечень пунктов временного размещения (далее ПВР), согласно приложению №1.

2. Назначить ответственного за организацию эвакуации в ЧС Главу администрации МО СП деревня Асеньевское – Жильцову И.Н.

3. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации МО СП

  деревня Асеньевское                                                                                           И.Н. Жильцова

 Исп. Панова Н. В.
 Отп. 3 экз.: 2- в дело